



V H DA S COSTA ALVES
CNPJ nº 35.677.150/0001-19

Comissão Permanente de Licitação
Folhas Nº 332
Assinatura

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A
Prefeitura Municipal de Cidelândia - MA
REF.: Pregão Eletrônico nº 007/2023-CPL

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V. S^a, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação no Edital.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: V H DA S COSTA ALVES

CNPJ Nº: 35.677.150/0001-19

ENDEREÇO: RUA VASCO DA GAMA, 13, LOTEAMENTO BRASIL, ITINGA DO MARANHÃO – MA, CEP 65.939-000

FONE: (99) 99206-0342 / (99) 99163-9151

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 158.440,00 (cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS (10) BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS MATERIAIS, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE.	03	DIARIA	R\$ 3.996,67	R\$ 11.990,00
2	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 48 20 SUBWOOFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES	03	DIARIA	R\$ 6.416,67	R\$ 19.250,00

Rua Vasco da Gama, nº 13, sala escritório, Loteamento Brasil
Itinga do Maranhão – MA - CEP: 65939000
Fone: (99) 99206-0342 / (99) 99163-9151
E-mail: vproducoeseventos@hotmail.com

VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486
Assinado de forma digital por VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486310
Dados: 2023.05.26 09:44:39 -03'00'

V H DA S COSTA ALVES
CNPJ nº 35.677.150/0001-19

	<p>DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICÁS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 180 CABOS DE MICROFONES XLR, 25 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 15 GARRAS LP, 30 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 07 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 07 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 04 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.</p>				
4	<p>CAMAROTE AUTORIDADE SE CONVIDADOS E 25X6. MÓDULO DE CAMAROTE MEDINDO 25M DE FRENTE X 6M DE FUNDO LATERAL, COM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS, EM ESTRUTUA DE ALUMÍNIO MODULADA EM 02 NÍVEIS COM O 1o PISO À 2M DE ALTURA E O 2o PISO COM 4M ACIMA DO SOLO, EM ALUMÍNIO E COBERTURA DE ÁGUA EM LONA ANTE CHAMA, COM GUARDA CORPO INCLUSO DE 7M X 2M DE LARGURA, CORRIMAO, PISO COMPESADO NAVAL E TENDA PARA FUNCIONAMENTO DE COZINHA E BÂR. 10 PONTOS DE ILUMINAÇÃO E 03 PONTOS DE ENERGIA 110VE220V.</p>	03	DIARIA	R\$ 6.500,00	R\$19.500,00
5	<p>GERADOR DE ENERGIA. GERADORES MÓVEIS, COM</p>	03	DIARIA	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00

Rua Vasco da Gama, nº 13, sala escritório, Loteamento Brasil
Itinga do Maranhão - MA - CEP: 65939000
Fone: (99) 99206-0342 / (99) 99163-9151
E-mail: vaproducoeseeventos@hotmail.com

VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486 310
Assinado de forma digital por VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486310
Dados: 2023.05.26 09:44:29 -03'00'

	CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA EM PARALELO ELETRÔNICA DIESEL, TIPO MÓVEL, MUNIDO DE QUADRO INDIVIDUAL ALOJADO INTERNAMENTE NO CONTAINER FORMADO POR DISJUNTOR TIPO CAIXA ABERTA DE 1.600 A/ 65 KA/ 380 VAC, BOBINA DE ABERTURA, BOBINA DE FECHAMENTO E MOTOR DE CARREGAMENTO 24 VDC CONEXÃO DE SAÍDA DE CABOS, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVO, TRIFÁSICO, REGIME "CONTÍNUO". TIPO: ABASTECIDO.				
6	CAMARIM DE 4X4 MTS, FABRICADO EM OCTANAL, COM COBERTURA DE LONA BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS CIRCULANTES.	03	DIARIA	R\$3.500,00	R\$10.500,00
7	RECURSOS HUMANOS: 20 SEGURANÇAS, SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO PARA O PALCO E ATRAÇÕES MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DURANTE TODOS OS DIAS DO EVENTO.	03	DIARIA	R\$ 2.400,00	R\$ 7.200,00
8	BANDA DE RENOME REGIONAL, BANDA DE RECONHECIMENTO REGIONAL A NÍVEL ESTADUAL, COM ESTILO E REPERTÓRIO DE PREDOMINÂNCIA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPAÇÃO DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA.	03	SHOW	R\$ 8.000,00	R\$ 24.000,00
9	BANDAS LOCAIS. BANDA LOCAL COM RECONHECIMENTO A NÍVEL MUNICIPAL, ACLAMADOS PELA POPULAÇÃO, COM ESTILO E REPERTÓRIO DE PREDOMINÂNCIA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPAÇÃO DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA.	03	SHOW	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
10	TENDA MEDINDO 10X10. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTADA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.	03	DIARIA	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
11	03 TENDAS 6X6. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTADA EM LOCAL	03	DIARIA	R\$2.250,00	R\$6.750,00

Rua Vasco da Gama, nº 13, sala escritório, Loteamento Brasil

VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486310
 Assinado de forma digital por VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES:10235486310
 Dados: 2023.05.26 09:44:17 -03'00'

Itinga do Maranhão - MA - CEP: 65939000
 Fone: (99) 99206-0342 / (99) 99163-9151
 E-mail: vaproducoeseeventos@hotmail.com

	DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO				
12	ARQUIBANCADA DE 6 DEGRAUS MEDINDO 20 MTS, TODA EM ESTRUTURA METALICA, INCLUINDO MAO DE OBRA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM NA AREA DO EVENTO.	03	DIARIA	R\$ 5.500,00	R\$ 16.500,00
13	QUADRADO DE GRIDE MEDINDO 15X18 MTS, FABRICADO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO GALVANIZADO, PARA DECORAÇÃO JUNINA.	03	DIARIA	R\$4.500,00	R\$ 13.500,00
14	150 MTS DE DISCIPLINADOR DE METAL, FABRICADO EM FERRO PARA ORGANIZAÇÃO E SEPARAÇÃO DE ESPAÇOS DO EVENTO	03	DIARIA	R\$3.750,00	R\$ 11.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 158.440,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 007/2023 - CPL.

5. Declaramos que, a entrega dos itens constantes do presente Termo de Referência ocorrerá de acordo com as necessidades e conveniências da requisitante, mediante a emissão de Contrato e posterior Ordem de Serviços acompanhada da respectiva Nota de Empenho.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 5 (cinco), dias contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE Nº. 12.060-X, AGÊNCIA Nº. 5676-6, BANCO DO BRASIL, em nome de V H DA S COSTA ALVES.

9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr. VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES, portador do RG, sob o nº. 0667812120189 SSP/MA e CPF nº 102.354.863-10.

[Handwritten signature]



V H DA S COSTA ALVES
CNPJ nº 35.677.150/0001-19

Comissão Permanente de Licitação
colhas nº 33678
Assinatura

Itinga do Maranhão – MA, 26 de maio de 2023.

VICTOR HUGO DA
SILVA COSTA
ALVES:10235486310

Assinado de forma digital
por VICTOR HUGO DA SILVA
COSTA ALVES:10235486310
Dados: 2023.05.26 09:43:51
-03'00'

V H DA S COSTA ALVES
CNPJ Nº 35.677.150/0001-19
Victor Hugo da Silva Costa Alves
Representante Legal



Rua Vasco da Gama, nº 13, sala escritório, Loteamento Brasil
Itinga do Maranhão – MA - CEP: 65939000
Fone: (99) 99206-0342 / (99) 99163-9151
E-mail: vaproducoeseeventos@hotmail.com

Handwritten signature and initials